
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piekoszów na 2023 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079) oraz § 10 pkt 1, § 
11 ust. 1 Uchwały Nr LII/475/2022 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Piekoszów na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD4A52C-80C4-48B8-BF3A-4EDCF2BB7E30. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW
0050.2.2023
2023-01-02

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 145 645,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 145 645,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 145 645,00

145 645,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD4A52C-80C4-48B8-BF3A-4EDCF2BB7E30. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu 0050.2.2023

Data podjęcia 2023-01-02

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 380,00

75495 Pozostała działalność 51 380,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 51 380,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 260,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 10,00

852 Pomoc społeczna 94 265,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 517,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 94 265,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 94 040,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 225,00

Razem: 145 645,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD4A52C-80C4-48B8-BF3A-4EDCF2BB7E30. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-24T08:59:10+0100




